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Verksamhetsberättelse för SK Höjden  2014-15 

 

   
 

SK Höjden är en bandyförening som bedriver sin verksamhet från klubbstugan vid 
Ruddalens bandybana. 

Säsongen 2014-15 har föreningen haft 149 spelande ungdomar U9-P18+flicklag, ca 40 
seniorspelare, varav 22 i A-truppen, 50 stödmedlemmar och en bandyskola med ca 80 
inskrivna barn. Tillsammans är vi alltså ca 320 medlemmar +övriga anhöriga 
engagerade i föreningen. 

Årets säsong har återigen präglats av det dåliga vintervädret med mycket regn och få 
perioder med temperaturer under noll. Trots detta har antalet spelare fortsatt att öka 
och verksamheten varit entusiastisk. 149 spelare har betalt träningsavgift och det är det 
största antalet under 2000 talet! 

Extra roligt är att vi denna säsong för första gångens sedan 2006 haft ett flicklag i 
träning. 

Vi har även detta år haft tre seniorlag i seriespel.  
A-laget gjorde sin stabil säsong och slutade på en femtaplats i division 1 västra.  
Vi har fortsatt med fika i klubbstugan i samband med A-lagsmatcherna, där ett 
ungdomslag har ansvar för varsin match. Detta har skapat bra atmosfär kring 
matcherna och ger dessutom ett tillskott till klubbkassan 

B-laget spelade div 2 och varvade bra insatser med sämre. P18 bidrog under säsongen 
med ett flertal spelare. Målsättningarna med B-laget är ju bland annat att slussa in 
ungdomsspelarna till seniorbandy. 

C-laget har spelat div 3. 

Följande ungdomslag har deltagit i pool/seriespel, Flick, P9, P10, P11, P12, P13, P14, P16 
och P18. P13 och P14  har spelat i Göteborgserien och P16 i en västsvensk serie med lag 
från Västergötland. P18 som är ett lag i samarbete med Mölndal bandy har spelat i 
pojkallsvenskan södra. 
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Flera lag har haft stora sportsliga framgångar, P14 var obesegrade och vann sin serie, P18 
kom tvåa och P13 trea i sina serier. P14 vann också Fasteus cup (Mölndal) som första 
Höjdenlag någonsin! Många lag har även cupspelat runt om i landet, P11 var i Oslo på Ready 
cup. 
 
SK Höjden har under årets startat en ungdomsfond där 2000 kr/år delas ut till en 
ungdomsspelare i P13-P16 som visat ett stort engagemang för bandysporten och SK Höjden. 
Fonden består av medel från Mikael Räftegård och Jerker Ahlqvist fond. 
Denna säsong har styrelsen beslutat att tilldela priset till Castor Eliasson i P16, priset delas ut 
på årsmötet. 
 
Vår idé om fadderskap för seniorer i de olika ungdomslagen skall prioriteras kommande 
säsonger. 

Under hösten ordnades en arbetsdag i klubbstugan med diverse målnings- och övrigt 
underhållsarbete. Bland annat byggdes en ny handikappanpassad ramp vid entrén. 
Vi har haft uppstartsmöten med IOFF, bandyförbundet och övriga klubbar på Ruddalen 
för att förbättra anläggningen och utnyttjandet av istider mm. 

Säsongen avslutades i början av mars med Höjdens dag där ca 100 spelare i alla 
åldrar spelade en turnering. Pengar för fikat gick till TPR insamlingen som startats 
under våren.  
TPR är en förkortning för Tak På Ruddalen, en insamling som startades upp av 
engagerade föräldrar i P14 laget och har idag fått in ca 200 000 kr. Insamlingen 
fortsätter fram till sommaren och efter det beslutas hur vi går vidare med påtryckningar 
på kommunens idrottsförvaltning/politiker. 

Ekonomin i föreningen är fortsatt god och klubben är helt skuldfri. Årets resultat uppgick 
till +16 000 kr och likviditeten var 228 000 kr. Omsättningen för året uppgick till ca 
720 000 kr. Pengar har erhållits från idrottslyftet, 20 000 kr, för samarbete med IF 
Väster och 17 000 kr för uppstart av nya ungdomslag/utbildning av nya ledare. 

Dunross stiftelsen har fortsatt att ge SK Höjden ett bidrag på 20 000 kr. De viktigaste 
målen för att bidraget från Dunross skall fortsätta att delas ut är att ingen toppning sker 
upp till 13 år och ledare skall vara goda förebilder och uppträda sportsligt. 

SK Höjdens styrelse har under 2014-15 bestått av: 
 

Ordförande;    Sten-Lennart Jernarp 
Sekreterare;  Ove Morsten   
Kassör;  Per Hilmersson   
Ledamöter; Svante Adermark   
 Ann Nagy  
 Michael Hellström      
 Magnus Tiderman  
 Madelaine Matsson 
 
Suppleanter; Edward Falk 
 Josef Pettersson 
   
Styrelsen har haft 8 möten under året.  
Nedan följer en kort redogörelse från de olika lagens verksamhet säsongen 2014-15 
och även en blick fram mot nästa år. 
 
/Styrelsen SK Höjden 
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Bandyskolan: 
 
Ledare under säsongen: Minna Kesti, Frida Nagy, Simon Mattsson och Per Mattson 
 
Hjälpledare: Axel Gedda, Isak Berntsson och Noah Ekstener. Dessutom har bandyskolan fått stor hjälp 
från herrarnas A-lag och ungdomslagen.    
 
Entrévärdar: Linda Berntsson, Karin Gedda, Seija Huttunen, Sofie Ekstener och Ann Mollstedt Nagy.  
 
Antal deltagare: 77 betalande  
Antal träningar: 15 stycken  
 
Kort sammanfattning: 
Bandysäsongen har flutit på som vanligt. På de första träningarna fick vi varit inne på ovalen, men sedan 
har vädret varit hyfsat bra. Under hela säsongen har de gula har en ordinarie tränare, Minna, och de blå 
två, Simon och Per, dem har fått hjälp av A-lagsspelare och ungdomslagen.    
 
Sedvanlig avslutning med diplom och medaljutdelning, detta uppskattades mycket av både barn och 
föräldrar. Uppskattat var även hjälpen från ungdomslagen och A-laget.  
 
Inför kommande säsong: 
Inför nästa säsong behövs fler ordinarie ledare på isen, detta för att skapa kontinuitet för barnen. Vi 
hoppas att A-laget och ungdomslagen även till hösten ställer upp och hjälper till. Särskilt viktigt är det att 
ha många ledare på de första träningstillfällena, då många nybörjare ska lära sig stå på skridskorna   
 

  
 
    
 
Lag: Flick  

Ledare under året: Maria Waidele, Karin Mellegård, Martin Pannecke, Sebastian Mommers 

Träningar: 29   
Poolspel:    4 

Övrigt: Det har varit en jätterolig säsong med vårt nya flicklag. Det är helt rätt att satsa på ett eget lag för 
flickor. Vi har en skön grupp med tjejer och mycket trevliga föräldrar som ställer upp.  
 

Sammanfattning av säsongen 2014/2015 

Det här var första säsongen för vårt nya flicklag. Det känns helt rätt att satsa på ett eget lag för 
flickor. Vi är fyra ledare och 17 spelare, de yngsta födda ’08 och de äldsta ’05. Vi har fokuserat 
mycket på att göra det roligt för alla och se till att alla trivs i laget. Alla är inte jätteintresserade av att 
tävla och spela matcher. Det märks att vi har ett ungt lag och ett helt poolspel är tufft för många. 
Våra motståndare verkade ofta vara äldre och betydligt mer rutinerade. Men har vi sett en fantastisk 
utveckling i skridskoåkning och bandyspelet hos alla i laget.  

Vi började säsongen i slutet på oktober med träningar inomhus. Det var bra att komma igång innan 
första poolspelet. När isen kom på Ruddalen, tränade vi torsdagar och lördagar. Närvaron var större 
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på lördagar och vi har några spelare som tränar men inte spelar matcher ännu. Vi bestämde att 
spela enbart i flickserien och avstå från U9 (pojk)serien. I backspegel var det helt rätt beslut. 
Motståndet var redan mycket svårt i flickserien och det hade inte varit motiverande att möta killarna. 
Dessutom hade det blivit alltför intensivt för våra unga spelare att delta i båda serier. Vi deltog i fyra 
poolspel: Ale, Ruddalen, Mölndal och Frillesås. Vi har gjort stora framsteg men tyvärr inte vunnit 
någon match ännu. Utöver träningar och matcher har vi haft äran att visa upp oss och överlämna 
bollen inför en A-lagsmatch och avslutade säsongen med en bowlingaktivitet.    

Inför kommande säsong: 

Stämningen i laget är mycket bra och vi har stora förhoppningar att få många spelare med till nästa 
säsong. Vi kommer också att få två till tränare, vilket är nödvändigt och kommer att underlätta på 
vardagsträningar. Vi vill gärna behålla vår träningstid på lördagar nästa säsong. Som sagt har vi 
många unga spelare och vi kanske får några fler tjejer från bandyskolan nästa år. Lördag passar de 
flesta mycket bättre än en vardag. 

Sammanfattat, en bra säsong för F05! 

  
 
 
Lag: U9, P06 
 
Spelare i U9: 
U9 har haft ungefär 20 spelare registrerade 
 
Tränare och medhjälpare: 
Vi har haft tre tränare och en del föräldrar som har hjälpt till på träningar och ibland coachat på poolspel. 
Tränarna har varit henrik Ahlbom, Jonas Österberg samt Marcus Olsson. Vi hade hjälp av Lukas 
Perunovic i början som hjälpte till att starta igång det administrativa men efterhand var det svårt att sköta 
det när han inte var med på isen. 
 
Antal träningar:  Vi har haft 29 träningar varav 6 på rink 
 
Ambitionen hos laget: 
Stort fokus har legat på att få ihop gruppen till ett lag. Ett lag där man stöttar varandra i med och 
motgång. Det skall vara kul att komma till träningen och man skall känna att man gör framsteg. Vi har 
försökt föra in SK Höjdens tänk om hur bandy skall spelas i små steg.  
 
U9 på isen: 
När laget startade så var skridskokunnandet lite blandat men utvecklingen har varit fantastisk under 
säsongen. 
Vi har hela tiden haft som ambition att ha två lag anmälda till poolspel och cuper men det har varit precis 
med högst en eller två avbytare. Det har gjort att killarna har fått mycket speltid. Tyvärr så har det varit få 
lag i poolspelen så det har blivit spel mot nästan samma lag hela tiden och tyvärr så har höjden blå fått 
möta höjden vit i nästan alla poolspel. Detta har killarna klarat fantastiskt utan sura miner när man 
förlorat mot sina kompisar. 
 
När U9 blir U10: 
Nästa säsong skall vi fortsätta med det vi börjat med, mycket skridskoåkning, roliga övningar med boll 
och klubba samt barnens favorit matchspel i olika former. Alla saker skall leda till att barnen tycker det är 
roligt att komma till nästa träning också.Vi skall även försöka bli några fler på isen, både tränare och barn 
så att vi kan fortsätta att vara två lag. Vi har fått mycket hjälp av framförallt Svante Adermark, men även 
många andra i klubben, med att komma igång med laget. Vi hoppas att vi skall kunna dela med oss av 
vad vi har lärt oss till det nya U9 lag som startas. 
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Lag: U10, P05 
 
Ledare: Huvudtränare har varit Jonas Edman och som assisterande tränare har vi Martin Pannecke, 
Dimitri Koutaliaanos, Johan Gobom, Martin Stenson, Mattias Kylner, Patrik Björkborg, Samuel 
Haugstvedt och Stefan Widlund.  
 
Spelare: Under perioden har vi haft totalt 37 spelare med i laget P05 
 
Bandyåret 2015 inleddes med poolspel i Oskarström den 4:e januari där vi deltog med två lag. Efter det 
följde poolspel på Skarpe Nord i Kungälv den 17:e januari och på Sjöaremossen i Frillesås den 31:e 
januari. Under januari var P05 också ansvariga för SK Höjdens A-lagsmatch på Ruddalen den 18 januari 
mot Mosseruds GF med biljettförsäljning, speaker, café och grill. 
I mars deltog vi i poolspel i Ale den 1:a mars och åkte till Skövde för att delta i Scan Cup den 7:e mars. I 
Skövde låg vi över och hann med lite teambyggande innan matcherna började. Säsongens sista cup blev 
Ale Bygdens cup den 15:e mars. 
 
Vi har haft totalt 21 sammankomster fördelat på 15 träningstillfällen och 6 matcher/poolspel.  
Höstens träningar kommer att börja i Augusti på inomhus ishallar. 
    
 
Lag: U11, P04 
 
Ledare under året: Patric Alm, Göran Lember, Kristian Guander, Hans Melin, Daniel Kjelkvik och 
Svante Adermark. 
 
Antal spelare: 24 
 
Antal träningar: 42, varav 11 på rink  
Matcher: 6 poolspel, 4 cuper 
Matcher: Ungefärligt antal matcher per spelare: 31 
 
Årets säsong: 
 
Vi började träna på rink i mitten av september. Redan från start hade vi hög närvaro och bra drag på 
isen. Det märktes att vi mindes hur bra vi blivit i slutet av förra säsongen. 
 
Sedan fick vi träna på Ruddalen från och med sista veckan i november. Denna säsong hade vi tisdag 
och tidig lördagsmorgon som träningstider.  
Målsättningen inför denna säsong var att lära oss att spela ett större lagspel med mer genomtänkt 
passningsspel. Detta visade sig vara för ambitiöst för vårt lag och vi kunde inte uppnå detta mål. 
 
I början av säsongen vann vi väldigt mycket, men allteftersom säsongen flöt på gick de andra lagen om 
oss tack vare sitt bättre lagspel. Trots att vi har några starka individer i lagen kunde vi inte riktigt mäta 
oss med de bästa lagen i regionen längre. 
En del i detta kan vara att vi missade träningstillfällen på lördagar när vi hade match samma dag. Kanske 
vi inte fick möjlighet att slipa på lagspelet tillräckligt mycket mellan tävlingarna. Detta i kombination med 
den allmänna känslan av att vi bör vara med i toppskiktet i regionen efter förra säsongen ledde till ett 
flertal tillfällen där spelarna blev väldigt frustrerade över att de inte räckte till. 
 
Trots detta har vi behållt en väldigt bra stämning i laget och det är ytterst få som verkar tappa intresset 
för att spela med oss. 
 
Ready cup i Norge blev en riktig höjdare. Vi förlorade inte en enda match och hade en socialt mycket 
lyckad bussresa till och från Oslo. 
 
Sedan fick vi också lära oss lite om hur bandyn ser ut i andra delar av landet i både Örebro och Nässjö 
och tvangs konstatera att vi halkat efter ännu lite mer om man jämför dessa delar av landet.Så säsongen 
har varit både positiv och negativ men framför allt enormt lärorik för alla i laget.  
 
Nästa säsong. 
 
Målsättningen inför nästa säsong kvarstår: att lära oss att spela ett större lagspel med mer genomtänkt 
passningsspel. 
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Denna säsong har fått oss att inse vad som krävs och nästa säsong kommer vi att jobba hårdare med 
lagspelet genom mer noggrann planering av träningar samt försöka utöka skridskoträningen med ett 
extra tillfälle i veckan. 
 
Prognosen är att vi kommer att tappa några spelare och kanske någon ledare inför nästa säsong. Vi är 
dock övertygade om att vi har vad som krävs både bland ledare och spelare för att ta oss tillbaka till att 
bli ett av de bästa lagen i vår region. 

  

Lag: P12, P03 
 
Ledare: Nils Ekstener, Olof Fastén  
Spelare: 15  
Träningar: 54 
Matcher: 9 Seriematcher, 2 cuper  
 
 
 
Årets säsong: 
  
Vi drog igång med rinkträningar i slutet av augusti tillsammans med P12 och P13. Även under 
träningarna på Ruddalen öppnade tränade vi tillsammans med P13 och P12. Träningsnärvaron har inte 
varit särskilt bra under säsongen. På träningarna har vi lagt mycket fokus på spelövningar men även 
jobbat passningsspel och skridskoåkningen. På grund av vädret ställdes ett flertal matcher in under 
säsongen. Vi har deltagit i två cuper, Slättebergshallen Cup och Stena Cup. Vi har behövt låna in spelare 
från U11 vid ett antal matcher, tack! Vid seriematcherna har resultaten oftast varit till vår favör och vid ett 
flertal matcher har vi varit det dominerande laget.  
 
Nästa säsong:  
 
Nästa år blir den stora utmaningen att behålla de spelare vi har i truppen. Vi har ett låg träningsnärvaro 
vilket gör att vi även under kommande säsong skulle vara bra med samarbete vid träningarna. Vid 
matcher kan vi komma att behöva hjälp från andra åldrar.  

 

Lag: P13, P02 
 

Ledare under året: Mikael Edsbagge, Henrik Lysell, Sebastian Mommers 

Träningar: 50 
Cuper:  3 
Matcher:  12 
Övrigt: Vi har en skön grupp med killar och mycket trevliga föräldrar som ställer upp. Det gör det väldigt 
roligt och stimulerande att vara ledare 
 
Från förra säsongen hade vi med oss 16 spelare varav en valde att inte börja spela igen och en hoppade 
av tidigt under säsongen. Många var igång på försäsongsträningarna i Rambergsrinken men då de flesta 
av kvarvarande 14 spelare även är aktiva i andra idrotter har många under hela säsongen fått växla 
mellan idrotterna vilket gjort att vi på träningarna till och från varit för få. Matcher har vi vid några tillfällen 
kunnat spela med bara spelare från -02, men oftast fått stöd av -01 och ibland av -03 spelare vilket 
fungerat mycket bra.  
Två av tre träningstillfällen per vecka har varit tillsammans med -03/-01. Upplevelsen av dessa är att det 
varit svårare än förväntat att få till träningarna på ett bra sätt.  
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På tränarsidan har Sebastian engagerat sig i flicklaget och endast haft kvar vissa administrativa uppgifter 
i P-02. Kvar är Mikael och Henrik. Inför kommande säsong behöver vi utöka ledarstaben för att kunna 
fördela ledaruppgifterna mer. 
 
I början på säsongen spelade vi tre cuper vilket hjälpte oss att komma igång med spelet tidigt. Att på kort 
tid få spela många matcher är väldigt nyttigt. Det är lätt att ta med sig erfarenheter från en match till 
nästa när det bara är några timmar emellan.  
Spelmässigt har vi kunnat hävda oss väl både i P13 och P14 spel. Vi har kunnat utveckla spelet sedan 
förra säsongen och börjat tänka lite bandy, men det är mycket kvar att lära avseende ffa åkningar utan 
boll. Dessutom behöver vi stärka konditionen nästa säsong för att orka hela matcherna mot de bättre 
lagen.  
Vi hade gärna sett att det finns eftersäsongsträning då Ruddalen stängt och försökte få några istider på 
hockeyrink men allt var fullbokat.  

Vi har haft ännu en jätterolig bandysäsong. Stämningen i laget är mycket bra och det är vi måna om 
att ta med oss inför nästa säsong.  

 
 

Lag: P14, P01 
 
Antal spelare: 19 st 
Junior ledare: William Peterson 
Mentor för tränarna: Magnus Tiderman 
Mentor för spelarna: Simon Mattsson 
Tränare: Nils Ekstener och Anneli Johansson 
Ledare: Fredrik Sämfors och Martin Pannecke 
Materialare: Martin Pannecke 
Föräldrar med extra ansvar: Lena Benjegård och Johan Nordlund 
 
Säsongen 2014/2015 
 
Vi har tränat tillsammans med grupperna 02 och 03 under säsongen och det har varit värdefullt på 
många sätt. Denna säsong lämnade vi barnidrottandet bakom oss och tog det spännande steget in i 
ungdomsidrotten. Som lag har vi försökt inhämta delar av det försprånget många andra lag hade på 
oss och hur långt efter vi låg fick vi uppleva när vi deltog i det öppna DM:et i Värnersborg i början av 
säsongen. Sedan har vi via deltagande i Cuper i Nässjö och Åtvidaberg fått bra 
utvecklingsmöjligheter, med fokus på olika moment i bandyutbildningen. Seriespelet har varit i en 
serie där vi mött lag som Kungälv och Villa. Det har varit skönt för spelarna i laget att möta spelare 
som inte varit äldre än dem som grund. 
Vi deltog i Kakservice cup i slutet av säsongen och grabbarna fick äntligen stå som vinnare. 
 
Säsongen 2015/2016 
 
Påbörjade vi med deltagandet i Alecup som var en 00-cup. 
Det var nyttig erfarenhet och en tanke på vad som möter oss nästa säsong. 

 

 

Lag: P16, P99-00 

Ledare under året: Peter Johansson och Anders Berndtsson 
Slipare och matchvärdar: Joacim Lottkärr och Niklas Vemdal 
Materialare: Nickan Jonasson 
Sekretariat: Anki Eriksson och Håkan Linnér 
 
Antal spelare:  13 
 
Träningar:  60 varav 38 på Ruddalens bandyis, 14 på hockeyrink 
  och 8 på barmark 
 
Matcher:  16 seriematcher och 1 träningsmatch 
 
Cup:  Surte U15 cup 
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1.1 Årets säsong 

Vi inledde säsongen den sista augusti med träningar på Rambergsrinken och kompletterade med 
barmarksträningar till dess isen lagt sig på Ruddalen. Ingen av killarna som var med säsongen innan har 
slutat. Dessutom kom en spelare tillbaka efter ett års avbrott och under en period tränade även en fd 
hockeyspelare med oss. Eftersom truppen är liten och huvuddelen av spelarna är 00:or hade vi dispens 
för fyra 98:or på matcherna. Eftersom vi inte har någon målvakt i truppen har 01 hjälpt oss med det till 
samtliga matcher under säsongen, vilket vi är mycket tacksamma för. 

Spelet i de första matcherna var inte särskilt övertygande och liksom under tidigare säsonger såg vi 
många dåliga pass och fasta situationer som ledde till lätta mål för motståndarna. I den första 
hemmamatchen fick vi en spelare skadad och han kunde inte komma i spel förrän den absolut sista 
delen av säsongen. Detta tillsammans med att en spelare utfört planerade operationer har gjort att 
truppen varit tunnare än vi önskat och hjälpen från 98:or, 01:or, 02:or och inte minst 03 varit mycket 
uppskattad. 

Sista matchen inför jul tog vi emot Villa Lidköping på Ruddalen. Plötsligt fanns tryggheten i spelet, 
tack vare stabila 98:or i försvaret, och hela laget spelade ut som vi aldrig sett tidigare. Det spelet vi tränat 
på så länge, men sett så lite av på matcher, satt som en smäck och första halvlek spelade vi ut 
motståndarna. 

Efter inledande förluster varvade vi sedan bra spel med återgång till gamla synder och sköna vinster 
med tunga förluster. Vi måste tacka 98:orna för en del av förbättringen, men våra egna killar har absolut 
tagit ett steg framåt och efter en spurt i sista omgången slutade vi i mitten av tabellen. 

Vi avslutade med en cup i Surte. Utan 98:or var det ett tag osäkert om vi skulle få ihop ett lag, men 
det löste sig tack vare 02. Även om vinsterna uteblev visade vi att vi hänger med och även kan föra 
spelet själva med både finess och kämparanda.  
 

1.2 Nästa säsong 

Situationen inför nästa år är ännu lite osäker och olika upplägg diskuteras. Peter som stått vid rodret 
och dragit det absolut största under denna säsong räknar med att ta ett steg tillbaka, men inte sluta. Vi 
räknar med att våra 99:or stannar i P16 och vi har inga signaler på att någon av spelarna fått nog av 
bandy. Det ska bli intressant att se hur vi klarar oss utan hjälp uppifrån i P16 när vi är ett år äldre. 
Förhoppningsvis kan killarna utveckla det spel de visat denna säsong och vi får se något riktigt sevärt. 

Under denna säsong har flera träningar regnat bort och vi ser fram emot att till nästa säsong få 
besked om tak på Ruddalen.  

 

Lag: P18, P98 

Ledare under året:  

Ledare: Magnus Bring, Peter Jansson, Magnus Tiderman, Staffan Dahlin samt Mats Petterson från 
Mölndal. 

Slipare: Per Matsson. 
Föräldrarepresentant: Madelaine Matsson. 
Cup fixare: Stephan Hylander. 
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Antal spelare: 21st, 9 från Höjden och 12 från Mölndal. 

Träningar antal: 25st på rink, 35st ute och 3st i AleArena. 

Matcher antal: 12 st.seriematcher, 3st träningsmatcher. 

Cuper: Inga. 

Kort sammanfattning av årets säsong 

P18 har även denna säsong bestått av killar från Mölndal Bandy och SK Höjden. Vi har fortsatt att 
använda kriterierna träningsflit, ambition och kompetens när vi tagit ut killar till matcher. Alla killar har 
oavsett kriterierna fått möjlighet att spela ett antal matcher. Vi fick till vår stora glädje möjligheten att 
knyta till oss Magnus Bring som tränare. Magnus kommer närmast från uppdraget assisterande tränare i 
GAIS Bandy. Som alla förstår så var och är detta en enorm tillgång då Magnus tillför ett bandykunnande 
som är betydligt mer uppdaterat än vad vi övriga ledare har. Magnus är även lärare på Bandygymnasiet 
Katrinelund, där nio av våra killar går sin gymnasieutbildning. Laget har svettasats samman ytterligare 
och vi har fått en grupp som fungerar som ett lag i så stor utsträckning som det överhuvudtaget är 
möjligt. Ett bra exempel på det är att de killar som är födda 97 vill att vi söker dispens för dem till nästa år 
om det är möjligt. Vädret har som alla vet stundtals haft lite övrigt att önska, vilket gjorde att det blev en 
sen ispremiär på stor bana och drömmen om en hall är minst lika stark denna säsong. Vi har tränat på 
helplan i Mölndal på tisdagar, vi har tränat på Ruddalen på halvplan torsdag, samt fredagar på helplan 
tillsammans med Höjdens P16. Vi har även i år haft möjlighet att träna med A-laget. Där har vi haft ett 
rullande schema för Höjdens killar som tränat med seniorerna på måndagar. Till detta har ett antal av 
våra killar klarat av sin seniordebut i A-laget då vi haft med minst en kille i matcherna då den möjligheten 
funnits då det tillåts en junior utöver ordinarie spelare. I år har vi haft killar med i B-laget på kontinuerlig 
basis, samt att vi har haft killar med i P16 på dispens för att förstärka deras trupp. Både träningar och 
matcher tillsammans med seniorerna har varit mycket uppskattat, både från seniorerna vad vi förstår, 
men naturligvis också av oss. 
Vi har också haft ett antal killar som stöttat IFK Kungälv under ett par matcher i P18-Elit då de haft en 
ganska tunn trupp. 

Vi har också tagit fram en gemensam lagsymbol för att alla killar ska känna att inte någon förening 
dominerar gruppen. 

Seriespel 

Vi har i år deltagit i serien som heter P18-Bredd, Pojkallsvenskan. Serien bestod av Höjden/Mölndal, IFK 
Vänersborg/Blåsut, Villa, Otterbäcken, Nässjö, Jönköping samt Vetlanda. Vi har genomfört säsongen 
över alla förväntningar och slutar på en mycket hedervärd andraplats. Då det återstod två matcher hade 
vi fortfarande chansen på serieseger. Tilläggas skall att vi har en kille som vinner poängligan och en som 
vinner assistligan för pojkallsvenskan från vårt lag. Vi hade också i år en diskussion med Svenska 
Bandyförbundet, vi skicka en skrivelse där vi ifrågasatte deras agerande med att flytta fastställda 
matcher så sent som 3-4 dagar innan match. Då detta för vår del var bortamatcher med tillhörande 
bussresa var det mer pga. relationer med bussbolaget än något annat som gjorde att vi slapp debitering 
för inställd resa. Vi har fått ett första svar som inte var tillfredställande men avvaktar deras möte då de 
sagt att de ska återkomma med svar. Vi bevakar naturligtvis detta. Bifogar nämnda skrivelse som bilaga. 

Övrigt 

Vi avslutade säsongen med att åka till Stockholm och Tele2 Arena för finalspelet i bandy. Vi såg både 
match om tredje pris samt finalen. Det var 15 killar samt ledare och det var mycket lyckat. Vi har även 
laner på en avslutning i vår Klubbstuga senare i april då vi hoppas att alla kan vara med. 

 

Nästa säsong: 

Vi kommer under våren att ha ett möte där vi ledare träffar seniorstaben för att diskutera riktlinjer för 
nästa säsong. Klart är att alla vi vill ha ett P18-lag vilket med största säkerhet blir fallet. Tanken är att vi 
kommer att träna en dag per vecka med P18 på helplan och att våra killar tränar med respektive 
seniorlag, eller annat lag i föreningen, på övriga tider. Vi kommer som det ser ut att spela i den lite lättare 
P18-Breddserien, Pojkallsvenskan. Vi hoppas och tror att några av våra killar kan bli mer bofasta i 
seniorlagetlaget och att det blir fler killar som kommer att göra sin seniordebut. Detta innebär att vi frigör 
tider som kommer väl till pass i vår stora härliga ungomsklubb. 

Kort sagt så ser nästa säsong ut att bli lika rolig som den som varit. Vi har en bra kull som vi behöver ta 
vara på om föreningens mål att ha minst hälften egna produkter i seniortruppen ska bli verklighet! 
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SK Höjdens A-lag, div 1 
 
Ledarstab under året: Johan Laryd tränare, David Henriksson tränare, Pär Wennberg fystränare, 
Michael Hellström lagledare/sportchef, Sven Samuelsson materialförvaltare 
Antal spelare: 23  
Matcher: Seriematcher 16, försäsong 5.  
 
Året säsong:  
 
Precis som föregående säsong så har tränarstaben sett ut på så vis att J Laryd och D Henriksson delat 
på tränarskapet. P Wennberg tog även i år ett stort ansvar för vad gäller fysträningen under i synnerhet 
försäsongen.  M Hellström har även i år haft ansvar för lagledarskap och mycket förberedelser kring 
matcher, samt sportchefskap, som det numer kallas. Michaels totala arbetsinsats har även i år varit helt 
ovärderliga för A-laget. 
 
Förändringar i A-lagstruppen: Ola Stål kom ej till spel i år på grund av skada. Adam Samuelsson kom ej 
heller till spel på grund av bristande motivation. Alexander kom ej till spel på grund av skada.  
Årets nyförvärv var Martin Larsson (som förövrigt vann skytteligan, ohotad). Adam Henrysson var också 
ett nyförvärv, som fasats in i A-laget efter hand. Johan Olsson också ett nyförvärv som fasats in under 
säsongen. 
 
Eftersom det var många nyförvärv i år så var det svårt för tränarduon Laryd/Henriksson att redan på 
försäsongen stipulera en A-trupp eftersom vi har ganska begränsat med träningsmöjligheter på hösten, 
varför det bestämdes att ta ut en begränsad trupp på 19 man. Alla dessa 19 hade varit med föregående 
år, vilket gjorde att tränarduon kände till deras kvaliteter. Övriga spelare fick istället spela sig till en plats i 
truppen. Upplägget mötte inga protester alls. 
 
Under hösten har A-laget tränade under första veckorna 2 pass per vecka, för att sedan gå vi över till att 
träna tre pass per vecka ända till februari ut. Under hösten, dvs fram tills att vi gick ut på Ruddalen så har 
vi tränat barmark, på rink, och i Ale arena.  Under träningarna på hösten var samtliga träningar öppna för 
alla. Sedan när vi gick ut på Ruddalen begränsades det på så vis att två träningar per vecka var exklusivt 
tillägnat A-laget. Och en träning både för A och B. Vid en stor del av det totala antalet träningar så har vi 
haft med ett par p18-killar. 
 
Årest serie bestod av 9 lag. Vi slutade på plats 5. Året innan slutade vi 4:a. Årets placering bör betraktas 
i ljuset av att det i årets serie var ett lag mer än föregående. Dessutom var årets serie, enligt många 
bedömare, tuffare än föregående års. Dvs, bättre lag hel enkelt. Frillesås var inget undantag, utan gick 
obesegrade serien igenom, och stod som slutlig seriesegrare. 
 
Nästa säsong: 
 
Klart nu efter denna säsong är vi kommer att spela i div 1 även nästa år. Vad gäller spelare så står det 
klart redan nu att vi förlorar vår skyttekung Martin Larsson, vår fystränare Pär Wennberg samt vår 
försvarskugge Tobias Johansson. Tre tunga tapp alltså.  David Henriksson kommer att sluta som 
tränare. Men kommer att fortsätta som spelare i A-laget. Johan Laryd har ej bestämt sig vad han göra 
kommande säsong.  
 
Till nästa säsong vill hoppas vi på att kunna fasa in de yngre killarna i juniorlagen, in till A.laget. Det 
gedigna samarbete vi haft med p18 i år, hoppas vi kunna bibehålla och utveckla till nästa år. Vi ser att 
flera spelare underifrån redan nu skulle ta en plats A-truppen. Rent spelmässigt vill arbeta för färre 
utvisningsminuter nästa år.   
Vad gäller försvarsbiten så ska vi förhoppningsvis fortsätta med att vara ett av seriens starkaste 
lag. Anfallsmässigt, fortsätta på den trend vi inledde i år, med en ännu starkare offensiv med fler 
delaktiga i uppbyggnadsspelet och komma till fler avslut. Förhoppningsvis kan vi arbeta på att bli bättre 
på fasta situationer. 
 
 
SK Höjdens B-lag, div 2 
 
Ledare: Petrus Henriksson, Robin Johansson, Andreas Olsson 
 
En säsong vi ska vara nöjda med även om resultaten och spelet har varit ömsom vin ömsom vatten. 
Många matcher har varit jämna vilket också syns på tabellen där vi på plats 6 har 12 poäng och Malmö 
på andraplatsen har 16 poäng.  
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Malmö som mäktade med 100 gjorda mål på 14 matcher vilket kan jämföras med våra 51, respekt! 
Värdig vinnare blev till slut Kungälv, vilket i våra ögon också har varit det bästa laget (förluster 4-5, 1-3 
för vår del). 
 
Vi har överlag haft många spelare och några matcher har någon fått stå  över. Samtidigt har det varit 
tillfällen då B-lag, P18 och P16 spelat samma dag och då har spelarna inte räckt till. 
 
Kommande säsong är ledargruppen i B-laget nästan intakt och vi hoppas  
på fortsatt stort intresse av att spela i laget. 
De yngre förmågorna kommer bli mer etablerade och några kommer troligen börja nosa på en  plats i A-
laget. Vi kommer fortsätta slussa in juniorer i laget." 
 
 
 
SK Höjdens C-lag, div 3 
 
Ledare: Emil Lewandowski 
Spelare: 15 
Träningar: 1 träning i veckan medan isen låg på Ruddalen. 
Matcher: 9 
 
Kort sammanfattning av årets säsong: 
 
Vi startade tufft med seriematch som första ispass för säsongen (första bandymatchen någonsin för 
några!). Även om ett par spelare har lånats in till matcherna så har C-laget haft en stabil kärntrupp och 
bra träningsnärvaro.  
4:a i tabellen bara ett poäng bakom ettan och tvåan får vi vara nöjda med. 
 
Tankar om nästa säsong: 
 
Spelarunderlaget och spelsuget borgar för ytterligare en säsong med stabil C-trupp. 
 
 
 

SK Höjden bandy 
Stuga 3 Ruddalen, 421 39 Västra Frölunda 
 
Web: www.skhojden.se 
E-post: info@skhojden.se 
Telefon: 031-47 81 15 
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